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Drammen Idrettsråd
Protokoll fra Styremøte 7/2024 - September

Sted: Drammens Turnforening

Dato: 24. september 2024, 17:30

Deltakere: Geir Vetterstad Skinnes (daglig leder), Per Fjeld-Olsen (styrets leder), Anja Kristin Lønseth
(styrets nestleder), Eirik Fossen (styremedlem), Knut Arvid Syvertsen (styremedlem), Mariann
Eide (styremedlem), Runar Martin Dammen (styremedlem), Terje Vold (styremedlem), Lars-
Erik Olsen (varamedlem) og Janne Cecilie Hafskjold (styresekretær)

Deltok ikke: Jorunn Tveten (varamedlem)

Møteleder: Per Fjeld-Olsen

Alle de formelle krav til innkalling og antall deltagere er oppfylt. Styrebehandlingen ble gjennomført som et møte.

Orientering fra arrangørklubben, Drammens Turnforening  (17:30)

Styreleder Anders Mogensen ga en grundig gjennomgang av sin femårige periode som styreleder, der fokuset
har vært på å løse utfordringer knyttet til fall i medlemsmassen og takkonstruksjonsfeil ved Grophallen. Taket og
kledningen på Grophallen er nå blitt fikset, og man har dermed sikret et trygt og funksjonelt idrettsanlegg for
medlemmene og besøkende. Det ble også understreket at det er strengt regelverk for eventuelle utvendige
endringer på den fredede turnhallen, noe som setter begrensninger for videre utvikling av fasilitetene.
Det ble også lagt vekt på viktigheten av et velfungerende styre med bred kompetanse innenfor idretten, samt
realkompetansen hver enkelt styremedlem bringer med seg. Dette bidrar til en solid beslutningsprosess og en
helhetlig tilnærming til styringen av idrettslaget. I tillegg ble det informert om betydningen av å beholde utøverne
i klubben utover puberteten, samt satsingen på utdanning og utvikling av trenere for å sikre høy kvalitet på
treningene og konkurransene.

98-7-2024 Godkjenning av protokoll fra forrige styremøte  (18:00)

Protokoll fra forrige styremøte ble gjennomgått og godkjent etter en kort diskusjon.

Det ble fattet følgende vedtak:

Protokoll fra forrige styremøte godkjennes.

99-7-2024 Evaluering av Inspirasjonssamlingen 19.9  (18:05)

Ca 70 deltakere deltok på arrangementet, med en god representasjon fra politikere, organisasjoner og andre
deltakere. 
Arrangementet var et samarbeid mellom Idrettsrådet, Frelsesarmeen, Friluftsforum og Pensjonistforbundet
Buskerud.
Deltakerne ga tilbakemeldinger om at de var svært fornøyde med både arrangementet og innholdet.
Paneldebatten ga organisasjonene en unik mulighet til å presentere og diskutere sine utfordringer og interesser
i hverdagen. Dette bidro til å øke forståelsen og samarbeidet mellom ulike interessenter, og skapte en verdifull
plattform for kunnskapsutveksling og nettverksbygging. Styret svært godt fornøyd med samlingen. Vel anvendt
bruk av ressurser. En solid markering av hva idrettsrådet er i stand til å gjennomføre. 

Dokumentet er signert med Orgbrain eSign
- en standard elektronisk signatur i samsvar
med EU-forordning 910/2014 (eIDAS).
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100-7-2024 Anleggskonferansen på Fornebu 13-14.9, oppsummering  (18:15)

En oppsummering av programmet for de to dagene med besøk og aktiviteter i forskjellige idrettslag og anlegg
inkluderte en rekke interessante og relevante elementer. Deltakerne fikk høre innlegg fra Idrettspresidenten,
som ga et innblikk i de overordnede målene og planene for idrettsutviklingen i Norge. Det var også en sesjon
om stedsutvikling i Bagn i Valdres, hvor deltakerne fikk kunnskap om hvordan idrett og fritid kan bidra til å skape
levende lokalsamfunn.

I tillegg ble det innlegg som tok opp krav til utbyggere av idrettsanlegg, med fokus på bærekraft, tilgjengelighet
og inkludering. Dette var en viktig arena for å diskutere hvordan vi kan sikre at idrettsanlegg blir bygget på en
måte som er til beste for både idrettsutøvere og lokalsamfunnet som helhet.

Deltakerne fikk også muligheten til å besøke ulike idrettsanlegg og klubber for å se på de ulike fasilitetene og
aktivitetene som tilbys. Dette ga en verdifull innsikt i hvordan idrettslag og anlegg fungerer i praksis, og hvordan
de bidrar til å fremme idrett og fysisk aktivitet blant befolkningen.

Til slutt ble det gitt informasjon om TVERGA og muligheter for støtte fra Sparebankstiftelsen, som er viktige
ressurser for idrettslag og -anlegg som søker økonomisk støtte og bistand til sine prosjekter og aktiviteter. Dette
bidro til å informere deltakerne om ulike finansieringsmuligheter og ressurser som er tilgjengelige for å styrke
idrettsutviklingen i lokalsamfunnene.

101-7-2024 HØP 2024-27 og nedskjæringer, herunder skolenedleggelser  (18:20)

Under den nylige presentasjonen av langsiktige planer (HØP 2024-27), ble det diskutert eventuelle
nedskjæringer som kan bli nødvendige, inkludert mulige skolenedleggelser. Selv om kuttlisten som er framlagt til
kommunestyret er omfattende og detaljert, har idrettsfeltet blitt skjermet gjennom denne listen. Imidlertid er det
noen skjulte nedskjæringer relatert til utbyggingen på Veiavangen som vil kunne påvirke idrettslagene.

Partiene har lagt fram 19 forskjellige forslag til nedskjæringer som skal behandles under dagens
kommunestyremøte. Skolenedleggelser har blitt grundig analysert av DK, med fokus på kunnskapsgrunnlaget,
(som for øvrig inneholder mange feil), som inneholder lite plass for idrett og frivillighet. Et møte er blitt arrangert
med rådene for å framlegge en framdriftsplan der idrettsrådet skal sikres medvirkning. Et nytt møte blir satt opp i
slutten av november for å etablere et treffpunkt for å dele informasjon og diskutere hvordan vi kan samarbeide
videre i denne prosessen.
Viktig å synliggjøre konsekvensene for AL bedre i innspillet, bla annet elevene som utdannet for å drive
aktivitetene i småskolene.

Vårt fokus må synliggjøre flere elementer:

Skoler i ytterkanter og små lokalmiljøer har en sentral rolle ift aktiviteter på dag og kveldstid
Skolene er rekrutteringsarena for frivillige og for barn/ungdom inn i fritidsaktiviteter
Skoler engasjerer elever fra eldre trinn ift valgfag og arbeidslivsfag hvor elever instruerer og holder kurs
aktivitet for barn på andre trinn
Nedleggelser kan medføre at barn må ta buss i stedet for å gå, redusert mulighet for å gå til skolen -
mister fysisk aktivitet
Skoler med anlegg og lokaler bygget, rigget, driftet av idrettslag og FAU - nedleggelse i denne kategorien
vil medføre at anlegg også stenges da dugnadskraften forsvinner - kommunen bidrar pt ikke med midler
til drift. 
Nedleggelser vil medføre at familier må kjøre barn til og fra aktivitet i større grad
Anlegg som er pt nærmiljøanlegg som ikke kommunen definerer som dette - faktafeil i
kunnskapsgrunnlag
Prosessen mangler Fair play, den oppfordrer til det man kaller feige lag, der små må kjempe mot store /
få mot mange

Det ble fattet følgende vedtak:

Det ble besluttet at styret skal fortsette diskusjonen om langsiktige planer (HØP 2024-27) og eventuelle
nedskjæringer som kan bli nødvendige, inkludert mulige skolenedleggelser. Det ble også vedtatt at det skal
utarbeides en grundig konsekvensanalyse av disse beslutningene i et bredere perspektiv, og at dette skal
presenteres på et senere styremøte for endelig beslutning. Administrasjonen følger opp den igangsatte
prosessen sammen med de andre rådene og kommunen. Neste møte der er planlagt i slutten av november. 
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102-7-2024 Tivoliavtalen etter HU KIFB 10.9.  (18:40)

Etter behandlingen av saken om tivoliavtalen etter HU møtet ble det vedtatt at Drammen Idrettsråd tildeles
550.000 kr i driftsstøtte årlig. Dagens tivolistøtte og kompensasjon for reklameinntekter bortfaller. Styret må
diskutere hvordan de ønsker å forholde seg til muligheten for at idrettsrådet kan ha ansvar for tivolidriften, da
formuleringen i saken sier "om vi ønsker" og ikke "vi må".

Etter grundig behandling av saken om tivoliavtalen på HU-møtet, ble det enstemmig vedtatt at Drammen
Idrettsråd vil motta en årlig driftsstøtte på 550.000 kr. Den nåværende støtten til tivoliet og kompensasjonen for
reklameinntekter vil bortfalle som en del av dette vedtaket. Styret vil nå måtte diskutere hvordan de ønsker å
håndtere muligheten for at idrettsrådet kan få ansvaret for tivolidriften, da språket i vedtaket åpner for denne
muligheten uten å pålegge det som et krav. Det vil være viktig for styret å nøye vurdere konsekvensene av en
slik overgang og sikre en grundig planlegging for en eventuell endring i driften av tivoliet. Samtidig vil det være
viktig å involvere relevante interessenter i prosessen for å sikre en inkluderende og transparent
beslutningsprosess.

Det ble fattet følgende vedtak:

Styret registrere at Drammen Idrettsråd skal tildeles 550.000 kr pr år i driftsstøtte. Tivolistøtten og
kompensasjon for reklameinntekter vil dermed falle bort. Idrettsrådet har muligheten til å påta seg ansvaret
for tivolidriften, men dette er ikke påkrevd for å motta støtten. 
Styret vedtok at DIR  skal gå i dialog  17 mai komitéen for sammen med de finne egnet areal.

103-7-2024 Samarbeidsavtale DK - Drammen idrettsråd  (18:50)

Styret behandlet samarbeidsavtalen som var oppe til behandling i HU-møtet den 10. september. Forslagene til
tillegg i avtalen, fremmet av Venstre, ble grundig gjennomgått og diskutert under møtet. Det ble konkludert med
at ingen av Venstres tillegg ble vedtatt av HU møtet. De foreslåtte tilleggene omfattet endringer i setningene i
avtalen angående mål og strategier, strykning av punkt 4d om Media, og endring av ordet "prinsipielle" til
"relevante" i punkt 5b. DIR synes det er merkelig at flertallet i HU møtet ikke kunne enes om disse endringene,
som etter vårt syn hadde gjort avtalen bedre. Det virker jo noe underlig at DIR i en slik avtale kun skal jobbe for
å oppnå kommunens mål og strategier og ikke idrettens!

Det ble fattet følgende vedtak:

Det ble vedtatt at samarbeidsavtalen skal underskrives med de manglene som tross alt foreligger.

104-7-2024 Alminnelig skjenkebevilling til idrettsanlegg,idrettshaller og lignende  (19:00)

Den aktuelle saken som ble behandlet var alkoholpolitisk handlingsplan 2024-2028 for Drammen kommune.
Kommunestyret i Drammen bestilte utredning av en sak angående muligheten for å gi alminnelig
skjenkebevilling til skjenkesteder i tilknytning til idrettsanlegg for klubber på øverste nivå i sine idretter. En
invitasjon til dialogmøte er sendt til klubbene, Idrettsrådet og politiet for å diskutere saken. Adm. representerer
DIR i dette møtet. Styret er i utg.pk ikke avvisende til muligheten for skjenkebevilgninger til
toppidrettsarrangementer, men er usikre på hva kommunen legger i begrepet. Styret mener uansett at det må
være begrensninger. Før endelig uttalelse må vi også hente inn eventuelle retningslinjer fra NIF.

Det ble fattet følgende vedtak:

DIR møter opp for å høre om saken, være avventende og på grunnlag av dette gi sitt innspill innen fristen. Vi
må også  avstemme hva NIF mener om dette. 

105-7-2024 NIFs Anleggs- og idrettsrådskonferanse  (19:05)

Det ble besluttet at DL og Knut Arvid Syvertsen skal delta på Anleggs- og idrettsrådskonferansen som
arrangeres 18-20.10. Det ble bestemt at representantene må melde seg på konferansen innen fristens utløp
04.10.2024 klokken 23:59.
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106-7-2024 Status evaluering av Aktive lokalsamfunn  (19:10)

Styret ble oppdatert på gjennomføringen av fokusgruppemøter i ulike områder, hvor det er blitt gjennomført 9
møter totalt. Dette inkluderer møter i Solbergelva, Mjøndalen, Krokstadelva og Åskollen. Styret ble også
informert om enkeltmøter med DIR/VIK. Ved publisering av evalueringen legges det i samarbeid opp til et større
event sammen med kommune. 

107-7-2024 Skisprinten i Drammen  (19:15)

Skisprinten ble diskutert, og rapporten "Ringvirkningsanalyse World Cup skisprint Drammen" av Menon
Economics ble presentert som vedlegg. Lokalbefolkningens deltakelse, holdninger, økonomiske effekter,
arrangørenes vurdering og effekter på næringslivet ble gjennomgått. 

Under den politiske evalueringen av Skisprinten ble det diskutert hvordan arrangementet hadde påvirket
lokalbefolkningen, de økonomiske effektene det hadde hatt, arrangørenes oppfatning av arrangementet, samt
effektene det hadde hatt på næringslivet i området. Rapporten "Ringvirkningsanalyse World Cup skisprint
Drammen" utarbeidet av Menon Economics ble presentert som et vedlegg for å gi en grundig analyse av disse
punktene. Lokalbefolkningens deltakelse og holdninger ble vurdert for å se hvordan arrangementet hadde blitt
mottatt av lokalsamfunnet. 

De økonomiske effektene av arrangementet ble nøye gjennomgått, inkludert hvordan det hadde påvirket både
direkte og indirekte inntekter i området. Arrangørenes vurdering av arrangementet var også en viktig del av
evalueringen, da deres tilbakemeldinger kan bidra til å forbedre kommende arrangementer. Effektene på
næringslivet ble også nøye analysert for å se hvilken innvirkning Skisprinten hadde hatt på lokale bedrifter og
økonomien i området. Disse detaljerte vurderingene vil bidra til å informere beslutninger om fremtidige
arrangementer og forbedre organiseringen av lignende arrangementer i fremtiden.

DIR er positive til alle store idrettsarrangementer som er med på å skape liv og bringe folk til Drammen,
deriblant også den årlige skisprinten i Drammen sentrum. Det forutsettes at kommunale midler som benyttes på
slik arrangementer ikke tas fra idrettens øvrige midler til bruk på bredde, barn og ungdom. 

108-7-2024 Anleggssaker  (19:25)

IBK har kontaktet oss for å høre om vi kan hjelpe til å få greie på hva Strømsgodset IFs avtale med DK er verdt
for dem. Daglig leder har kontaktet Strømsgodset IF for å oversendt avtalen som viser at idrettslaget har en
avtale verdt 441 500 kr + mva. I tillegg dekker DK utgifter til diesel til klubbens utstyr.

Orienteringssaker  (19:35)

Styret ble orientert om følgende saker:

1. Total tildeling Ekstramidler til Drammensidretten 2023-2024
2. Innspill til kommunens overordnende prinsipper for tilskudd og samarbeidsavtaler
3. Folkemøte om familiefattigdom 25.09 kl.18.00
4. HU på studietur 16.10 til Flesberg, med positiv tilbakemelding fra Kommunalsjefen
5. Reviderte retningslinjer for styrets arbeid, som vil fremlegges i neste styremøte.

Vedtak:

1. Tatt til orientering
2. Administrasjonen deltar
3. Sissi deltar fra DIR
4. Styreleder følger opp og purrer kommunalsjefen

Det var enstemmighet i alle avstemningene.

* * * * *

24. september 2024
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Per Fjeld-Olsen

657042ebfbd79eba1da04a2e

Anja Kristin Lønseth

6570666da99844ba4d428aba

Eirik Fossen

65781af6703854dfbd3eb759

Knut Arvid Syvertsen

65781af6703854dfbd3eb764

Mariann Eide

65781af6703854dfbd3eb74e

Runar Martin Dammen

65781af5703854dfbd3eb743

Terje Vold

65781af6703854dfbd3eb76f

Lars-Erik Olsen

657819fe672b7cdfd5b70f80

Per Fjeld-Olsen

2024-09-30 06:37 UTC

657042ebfbd79eba1da04a2e

Anja Kristin Lønseth

2024-09-30 05:23 UTC

6570666da99844ba4d428aba

Eirik Fossen

2024-10-01 05:23 UTC

65781af6703854dfbd3eb759

Knut Arvid Syvertsen

2024-09-30 08:40 UTC

65781af6703854dfbd3eb764

Mariann Eide

2024-10-08 10:35 UTC

65781af6703854dfbd3eb74e

Runar Martin Dammen

2024-09-30 06:04 UTC

65781af5703854dfbd3eb743

Terje Vold

2024-10-02 06:49 UTC

65781af6703854dfbd3eb76f

Lars-Erik Olsen

2024-10-07 06:46 UTC

657819fe672b7cdfd5b70f80
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Følgende skal signere at protokollen er lest:

Geir Vetterstad Skinnes

65703d83e6fda2ba35d40555

Geir Vetterstad Skinnes

2024-09-30 05:22 UTC

65703d83e6fda2ba35d40555


